



Komunikat organizacyjny nr 1

Eliminacyjnych zawodów wędkarskich do Grand Prix Polski na rok 2025 w dyscyplinie muchowej „Puchar Rzeki Ropa 2024”

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu na zlecenie Zarządu Głównego PZW organizuje w dniach 10-12 maja 2024 r. zawody w dyscyplinie muchowej – eliminacje do GPP 2025.

Zawody będą rozgrywane na żywej rybie zgodnie z [Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego cz. 9 Dyscyplina muchowa 2024](#)

Zawody zostaną rozegrane w trzech turach w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej w kat. seniorów.

Miejsce zawodów:

Rzeka Ropa od zapory w Klimkówce do mostu drogowego w Gorlicach, ul. Mickiewicza oraz Stawy w m. Kobylanka

Lokalizacja 3 sektorów będzie uzależniona od ilości startujących zawodników.

W dniach 3-9 maja 2024 r. na terenie zawodów wędkowanie dla uczestników zawodów jest zabronione pod rygorem dyskwalifikacji.

Łowiska treningowe:

Rzeka Ropa od miejscowości Wysowa do cofki zbiornika Klimkówka.

Rzeka Ropa od ujścia potoku Stróżowianka poniżej Gorlic do ujścia potoku Libuszancka.

Na treningu obowiązuje posiadanie składki na wody Okręgu PZW Nowy Sącz.

Baza zawodów mieścić się będzie przy stacji WOPR nad Zbiornikiem Klimkówka – Klimkówka.

Koszt udziału jednego zawodnika wynosi **400 zł**

Obiad dla trenera lub osoby towarzyszącej wynosi **30 złotych** za jeden dzień zawodów – pakiet na całe zawody – **90 zł**.

Opłatę należy przekazać na nasze konto: Nr **20 1240 4748 1111 0000 4876 4650** w terminie do dnia **6 maj 2024 r.** z dopiskiem „Eliminacje do GPx 2025 Nowy Sącz”.

Opłata startowa kalkulowana jest na pokrycie pełnych kosztów udziału w imprezie.

Zgłoszeń zawodników należy dokonywać na oficjalnych kartach zgłoszeniowych w nieprzekraczalnym terminie do dnia **2 maja 2024 r.** na adres email: biuro@pzwns.info.pl

Zawodnicy zgłoszeni, a nie uczestniczący w imprezie ponoszą koszty na równi z pozostałymi.

Organizator nie zapewnia w noclegu ani transportu na stanowiska.

Każdy zawodnik zobowiązany jest do posiadania urządzenia (telefon, aparat fotograficzny) obsługującego karty mikro SD do wykonywania zdjęć złowionych ryb.

Sposób dokumentowania złowionych ryb: Przed turą zawodów każdy zawodnik otrzymuje miarkę z oznaczeniem tury zawodów, kartę startową i kartę mikro SD. Karty pamięci dostarcza organizator. Zawodnik zobowiązany jest do sprawdzenia poprawności funkcjonowania karty pamięci w swoim urządzeniu. Zawodnik (nie dopuszcza się udziału/pomocy osób trzecich) po podebraniu ryby wykonuje fotografię ryby na miarce z ustawioną datą i godziną. Zdjęcie na miarce wykonujemy kładąc rybę na prawym boku z pyszczkiem skierowanym w kierunku „0” na miarce i płetwą grzbietową u góry zdjęcia, tak by widoczny był wynik pomiaru i cała ryba. Następnie uwalnia rybę i wpisuje wymiar do karty startowej oraz robi zdjęcie karty.

Sekwencja zdjęcie/zdjęcia ryby i karty musi być zachowana. Zdjęcia niewyraźne, nie obejmujące całej ryby itp. spowodują niezaliczenie wyniku. Podczas łowienia podbierak (siatka) musi być trzymana poza wodą, nie dotyczy podbierania ryby i wykonania zdjęcia. W przypadku złego obchodzenia się ze złowioną rybą, przyjęcia pomocy osoby postronnej podczas dokumentowania połowu zawodnik zostanie ukarany upomnieniem, niezaliczeniem złowionej ryby lub dyskwalifikacją w zawodach.

Film instruktarzowy: <https://www.youtube.com/watch?v=ipigaLU4bio>

Po zakończeniu tury zawodnik zobowiązany jest do zdania karty startowej i karty pamięci, uszkodzenia kart obciążają zawodnika. Odbiór i zdanie kart w miejscach określonych na mapce (mapa wskazana będzie w komunikacie nr 2) lub w bazie u organizatora.

Łowienie na stanowiskach 2 – osobowych(istnieje możliwość, że ze względu na ilość startujących zawodników niektóre stanowiska będą 3- osobowe). Stanowiska na stawie- 1 osobowe. Ryby punktowane w zawodach: pstrągi, kleń.

Skład Głównej Komisji Sędziowskiej:

Sędzia główny - Dariusz Chlebek.

Sędzia sekretarz - Szymon Obrzut ,

Sędziowie sektorowi - Maciej Wal, Waldemar Świdorski, Dariusz Dominik

PROGRAM ZAWODÓW

Piątek – 10.05.2024

od godz. 16⁰⁰ - 18⁰⁰ - rejestracja zawodników – baza zawodów oraz telefonicznie

18⁰⁰ - otwarcie zawodów, losowanie, odprawa

Sobota - 11.05.2024

6³⁰ - 8⁰⁰ – odbiór kart z bazy zawodów, wyjazd zawodników na stanowiska,

8⁰⁰- 8³⁰- czas na przygotowanie na stanowisku,

8³⁰- 11³⁰- **I TURA ZAWODÓW,**

11³⁰- 12³⁰- powrót zawodników, zdanie kart, posiłek

12³⁰- 14⁰⁰- ogłoszenie wyników I tury,

14³⁰- 15³⁰– pobranie kart, wyjazd zawodników na stanowiska,

15³⁰- 16⁰⁰- czas na przygotowanie na stanowisku,

16⁰⁰- 19⁰⁰- **II TURA ZAWODÓW,**

19⁰⁰- 20⁰⁰- powrót zawodników, zdanie kart, posiłek

20⁰⁰- 21⁰⁰- praca komisji sędziowskiej,

21⁰⁰ - - ogłoszenie wyników II tury.

Niedziela -12.05.2024

6⁴⁵- 8⁰⁰– odbiór kart zawodników, wyjazd zawodników na stanowiska

8⁰⁰- 8³⁰- czas na przygotowanie na stanowisku,

8³⁰- 11³⁰- **III TURA ZAWODÓW,**

11³⁰- 12³⁰- powrót zawodników, zdanie kart, posiłek

13³⁰- ogłoszenie wyników III tury i nieoficjalne wyniki zawodów,

14⁰⁰- ogłoszenie wyników - zakończenie zawodów.

Program z przyczyn organizacyjnych może ulec zmianie.

Wszystkie informacje dotyczące zawodów

(komunikaty, opisy stanowisk, wyniki i inne)

będą dostępne na stronie zawodów oraz profilu facebook

Zawodnicy zgłaszający się do zawodów wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych, publikowanie ich imion i nazwisk na listach wyników, listach startowych oraz zamieszczanie zdjęć wykonanych podczas zawodów na stronie internetowej okręgu oraz na profilu Okręgu w mediach społecznościowych.

Baza zawodów: stacja WOPR nad Zbiornikiem Klimkówka – Klimkówka.

Dane GPS : 49.548049208192815, 21.0879322962887

